
Obecná konfigurace
Konfiguraci lze spustit z  sekce navigace Administrace > Konfigurace > Obecná konfigurace.

V rámci této konfigurace lze nastavit obecné vlastnosti systému:

Režim aplikace - Prostředí běhu aplikace. Pokud je nastavena hodnota , testovací režim je indikován Testovací release
informativním proužkem v horní části uživatelského prostředí aplikace.
Provozovatel systému - , která aplikaci provozuje.Organizační jednotka
Místní jazyk - V závislosti na místním jazyku se nastavuje kultura aplikace.
Výchozí země - Uvedená země se automaticky předvyplňuje při založení nové kontaktní adresy.
Výchozí měna
Odchozí emailová adresa - Odchozí emailová adresa serveru se využívá pro odesílání emailových notifikací (více Notifikační 

) nebo pro automatickou distribuci tiskových sestav (více )systém Automatická distribuce tiskových sestav
Výchozí doména - Výchozí doména aplikace se využívá pro doménovou autentizaci (více Přihlášení pomocí doménové 

).autentikace
Zapnuta kontrola času na stanici uživatele s DB serverem - Příznak o tom, zda má probíhat kontrola mezi klientským časem a 
časem databáze.
Tolerance rozdílu času stanice s DB serverem - Nastavení povoleného rozdílu mezi klientským časem a časem databáze.
Odhlášení po době neaktivity - Timeout na aktivitu uživatele (po uplynutí této doby se uživatel bude muset znovu přihlásit).
Logo tiskové sestavy - Logo, které se využívá pro tiskové sestavy např. pro definici záhlaví (více ).Tiskové sestavy

 

Upozornění

Pro správný provoz systému je nutné, aby klientské stanice měly správný čas. Ideální je využít synchronizace času pomocí 
centrálního NTP serveru v organizaci.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=4423920
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51846612
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21830587
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21830587
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21830631
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823678
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21823678
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21829672

	Obecná konfigurace

